Przystajn, dnia 23.10.2023 r.

Zamawiajacy:
Gmina Przystajn
ul. Czestochowska 5
42-141 Przystajn
OFERENCI

Wyjasnienia i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: ubezpieczenie majgtku i innych intereséw Gminy Przystajn; nr ref.: RI-
KR.271.12.2023

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdéwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.), wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwigzku z powyZszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi oraz
na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, wprowadza zmiany

tresci SWZ:
Czes¢ Ill Zamowienia

1. W odniesieniu do Czesci III, prosimy o zmiane zapisow dot. zakresu terytorialnego
ubezpieczenia na: Teren Catego Swiata z wylaczeniem Rosji, Biatorusi, Ukrainy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmiany.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze wszedzie, gdzie jest mowa o limicie
odpowiedzialno$ci/$wiadczenia nalezy rozumie¢, ze jest to limit na jedno i wszystkie
zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze ogélne wytaczenia lub ograniczenia odpowiedzialnosci
ujete w OWU wykonawcy majg zastosowanie, chyba Ze opisane w nich sytuacje zostaty
wprost wigczone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i ze powyzsze dotyczy
rowniez ryzyk, dla ktérych wskazano wylgczenia odpowiedzialno$ci w programie
ubezpieczenia (np. w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialnosci).
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

4, Prosimy o potwierdzenie, Ze limity odpowiedzialno$ci wprowadzone zapisami SWZ
beda miaty zastosowanie do umowy, cho¢by OWU Wykonawcy nie przewidywaty limitu
odpowiedzialnosci dla danego ryzyka lub przewidywaty go w wyzszej wysokosci, niz
limit okre$lony zapisami SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

5. Prosimy o wyltaczenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkdd w czasie

obowigzywania stanu nadzwyczajnego.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zapisu.



6. Prosimy o wprowadzenie modyfikacji w zakresie wysokosci ryzyka oparzenia i
odmrozenia- proponujemy do 50% sumy ubezpieczenia.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu.

7. Prosimy o wylgczenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkadd:

powstatych w nastepstwie urazu wysitkowego/przecigZeniowego, rozumianego jako
uszkodzenie powstajgce pod -wplywem powtarzajacego sie obcigzenia uktadu
mie$niowo-szkieletowego oraz uszkodzenia, do ktérych dochodzi podczas zwigkszonego

wysitku fizycznego;
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dokonuje zmian w SWZ w powyzszym zakKresie.

8.Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkéd:

- powstatych na skutek pogryzienia przez zwierzeta (w tym kleszcze, owady i inne);
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na korekte zapisu zgodnie z ponizszym:
- powstatych na skutek pogryzienia przez zwierze¢ta (w tym owady i inne);

9.Prosimy o wylgczenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkod:
-powstatych na skutek nadmiernego wysitku fizycznego (przepuklina wysitkowa).
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zapisu.

10. Prosimy o wylgczenie z zakresu ubezpieczenia grupowego: obrazenia ciata w wyniku
ataku epilepsji lub innego rodzaju utraty przytomnosci bagdZ omdlenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmian w SWZ w powyiszym zakresie.

11.-Prosze o przestanie poprawnego pliku OPZ - zalgczony do postepowania plik ma
tylko 2 strony.
OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze poprawiony plik zostat opublikowany na

stronie.

12. Prosimy o informacje w jaki sposéb wykorzystywany jest autobus o nr rej. KXA478C:
czy stuzy do dowozu dzieci do szkoty, transportu publicznego?
Odpowiedz: Autobus shuzy do dowozu dzieci do szkoty.

13. Czy gmina prowadzi dzialalno$¢ w zakresie transportu publicznego, jezeli nie
prowadzi czy planuje rozpoczecie dziatalnosci w tym zakresie w czasie trwania umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie prowadzi i nie planuje prowadzi¢ takiej dzialalnosci.

14. W przypadku rozpoczecia dziatalnosci w zakresie transportu publicznego oraz
zakupu autobuséw bedacych wykorzystywanych do przewozu osob w transporcie
publicznym a co za tym idzie zmiany wielko$ci ryzyka prosimy o wyrazenie zgody na
ponowne przeliczenie sktadki dla tych pojazdow.

Odpowiedz: Nie dotyczy.

15. Prosimy o podanie dopuszczalnej masy catkowitej (DMC) pojazdu ciezarowego o nr

rej. SKL90101
Odpowiedz: DMC wynosi 2770 kg.



Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski wykonawcéw, a takze wyjasnienia
oraz zmiana tre$ci SWZ, wprowadzona na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych, stajg sie integralng czescia specyfikacji i sa wigzgce przy
sktadaniu ofert. Zgodnie z dyspozycja art. 286 ust. 8 przywotanej ustawy, w zwigzku z
art. 280 ustawy, Zamawiajacy udostepnia wykonawcom, ktérzy zwrdcili sig o
udostepnienie czesci poufnej, zmiane tre$ci SWZ razem z wyjasnieniami i
odpowiedziami na wnioski wykonawcéw, bez dodatkowego wyodrebniania
wprowadzonych zmian.

W przypadku wystgpienia sprzeczno$ci pomiedzy odpowiedziami i wyjasnieniami
udzielanymi réZnym wykonawcom, zastosowanie maja odpowiedzi, wyjasnienia lub
zmiany - odpowiednio udzielone lub wprowadzone - w terminie pézZniejszym.
Zmiana tresci SWZ jest wigzgca dla wszystkich wykonawcéw.







